MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone: (55) 3218-9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br / nit@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 314/2019, DE 06 DE AGOSTO DE 2019

Referente ao Edital e Chamada Pública nº 273/2019, de 17 de junho de 2019

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO SUBSTITUTO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso

de suas atribuições, torna público as PROPOSTAS INSCRITAS NO EDITAL de nº

273/2019, que rege o chamamento público que tem por objeto o patrocínio na forma de

serviços, produtos e materiais, por meio de empresas públicas e/ou privadas, para a

realização/execução do II Desafio de Empreendedorismo e Inovação do IFFar (Bye Bye

Boss) do Instituto Federal Farroupilha.

Após decorrido o período de cadastramento de patrocinadores do instrumento convocatório,

informamos QUE TIVEMOS UMA PROPOSTA – COTA BRONZE.

Razão Social : REAL PARK EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.

Santa Maria/RS, 06 de agosto de 2019.

DIEGO ZENI
Pró-Reitor de Pesquisa,

Pós-Graduação e Inovação substituto

Port. nº 042/2016